

متن پرسش

سلام. ۱- من چند وقتی است که برای این که بتوانم مسائل جامعه را تحلیل کنم شروع کردم به خواندن تاریخ انقلاب و در حال حاضر دارم کتاب ۳ جلدی آقای حمید روحانی را می‌خوانم و همچنین صحبت‌های حضرت اقا را بررسی میکنم و این وقت زیادی می‌برد ایا برای آگاهی یافتن از مسائل جامعه نیازی هست که به خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها مراجعه کنم با این وقت کم یا همین‌ها کافی است؟ نظر خودم این است که وقت برای این روزنامه‌ها و خبرها نگذارم چون من تا الان مطالعه‌ی درست روی تاریخ انقلاب نداشتم برای همین اگر خبری هم به دستم برسد نمی‌توانم درست آن را تحلیل کنم برای همین گفتم فعلا وقت خود را صرف مطالعه‌ی کتاب بکنم نظر شما چیست؟ ۲- تا اینجا که من صحبت‌های شما و حضرت اقا را پیگیری کردم به این نتیجه رسیدم که برای مبارزه با غرب و تکنولوژی باید دروس دانشگاهی را خوب بخوانم با توجه به این که دانشجو هستیم ولی من خیلی‌ها را دیدم که خوب درس می‌خوانند اما اخراش شیفته‌ی غرب می‌شوند ایا با چه دیدی باید درس خواند که به این مصیبت گرفتار نشویم؟ من خودم تو این فکر بودم که فقط وقتم را بگذارم روی در آوردن قوانین نظام طبیعی عالم از دل این دروس دانشگاهی تا اینکه وقتم را برای جزییات و اثبات فرمول‌ها هدر بدهم چون مثلا قانون جاذبه در عالم هست چه نیوتن بهش برسد چه خواجه نصیر اما این مهم است که ما از این قانون استفاده کنیم برای تمدن اسلامی خودمان و مشکل من این جاست که اگر این قوانین را پیدا کردم چه جوری از این‌ها برای تمدن سازی استفاده کنم من که از موقعی که به دنیا امدم در نظام تکنولوژی غربی و با تفکرات آنها بزرگ شدم؟ ۳- من چند وقتی هست که در راستای مبارزه با هوای نفس دچار تردید شدم چون یک مدت با هوای نفس مبارزه کردم و برنامه داشتم بعد یک مرتبه سقوط کردم دوباره شروع کردم ولی باز بعد یک مدت سقوط کردم و این مساله هنوز هم ادامه دارد یعنی یک درجه بهم میدن ولی دوباره ازم می‌گیرن و دفعه‌ی بعد درجه‌ی بهتر از قبل را می‌دهند ولی باز میگیرن ولی چون در این مدت درجه‌ام بالا نبود این سقوط‌ها مشکل‌چندانی برای من درست نکرد برای همین میترسم با هوای نفس مبارزه کنم. چون به خاطر این مبارزه ممکنه درجه‌ام زیاد بالا بره و بعد که ازم میگیرنش یک سقوط بدی برام پیش بیاد که نتونم از جایم بلند شوم نمی‌دونم چه کار کنم که این مشکل حل بشه ایا بذارم از چهل سالگی شروع کنم؟ چون به نظرم این مشکل به دلیل عدم علم کافی نسبت به نفس است ولی از طرفی هم نمیشود دست روی دست گذاشت و هی علم کسب کرد چون اگر عالمی به علمش عمل نکند قساوت قلب می‌گیرد لطفا کمک کنید.

باسمه تعالی: سلام علیکم: ۱- جلد اول کتاب «تحلیلی از نهضت امام خمینی» کافی است در کنار آن سعی کنید فضای رسانه‌ای را نیز دنبال بفرمایید ۲- اگر در کنار دروس دانشگاهی سعی کنید با تفسیر «المیزان» مرتبط باشید از آن طریق؛ قرآن راه‌کارهای خوبی را در مقابل شما قرار می‌دهد ۳- مبارزه با نفس چیزی بیش از رعایت حرام و حلال الهی و رعایت اخلاق اسلامی نیست و نیاز به سخت‌گیری‌هایی که نفس را به زحمت بیندازد، نمی‌باشیم. موفق باشید